
Uchwała Nr 488/XX/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18.04.2012r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        164 591 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

       164 591 zł

Rozdz. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        164 591 zł
§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

       156 315 zł

§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

         8 276 zł

§2
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        170 050 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        170 050 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        170 050 zł

§ 6297 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

       170 050 zł

§3
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         25 345 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 640 zł
Rozdz. 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE
640 zł

§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 640 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

        24 705 zł

Rozdz. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         24 705 zł
§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 565 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         13 405 zł
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 280 zł



§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 755 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 40 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 225 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 985 zł
§ 4369 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ
25 zł

§ 4367 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
TELEFONII KOMÓRKOWEJ

425 zł

§4
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         30 804 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 640 zł
Rozdz. 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE
640 zł

§ 3119 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 640 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

        30 164 zł

Rozdz. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 164 zł
§ 4137 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE          8 000 zł
§ 4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         14 000 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 980 zł
§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 320 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 864 zł

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§6
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§7
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



UZASADNIENIE 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2012 roku. W związku z dofinansowaniem projektu "Aktywne Piaseczno" 

przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych zwiększa się dochody 

w wysokości 164 591 zł na dotację celową w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich. Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej przesuwa się wydatki w ramach projektu "Aktywne Piaseczno" w celu 

dostosowania klasyfikacji do potrzeb określonym we wniosku aplikacyjnym. Celem 

projektu „Aktywne Piaseczno” w okresie od 01.04.2012 do 31.12.2014 jest rozwój 

aktywnej integracji wśród 80 klientów Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i 

ich otoczenia oraz upowszechnianie pracy socjalnej. Całkowity budżet projektu wynosi 

563 900zł, w tym na rok 2012 stanowi kwotę 183 900zł. 

Projekt skierowany jest do rodzin korzystających z różnego rodzaju świadczeń zakresu 

pomocy społecznej, które borykają się z wieloma problemami powodującymi ich 

dysfunkcyjność. Uczestnicy projektu i ich rodziny zostaną objęci kompleksowym 

wsparciem, które pozwoli nabyć kompetencje psychospołeczne, rozwiązać problemy 

natury psychologicznej własne i w rodzinie. Jednostką wsparcia w projekcie ma być 

rodzina jako podstawowa komórka społeczna. Rozwiązując problemy w rodzinie, dajemy 

szansę na integrację społeczną i zawodową, a co za tym idzie niezależność od instytucji 

pomocy społecznej. 

Kolejną grupą do której skierowane zostanie wsparcie to osoby niepełnosprawne. 

Napotykają one bariery w sferze rozpoznania swojego potencjału zawodowego i 

psychospołecznego oraz bardzo mała świadomość swoich praw oraz możliwości jakie 

dzisiejszy rynek pracy im oferuje. Osoby niepełnosprawne pozostają nieaktywne 

zawodowo co zwiększa ryzyko wykluczenia społecznego tej grupy osób. Uczestnicy 

projektu zostaną objęci programem szkoleniowo – doradczym skierowanym na nabywanie 

kompetencji społecznych, integrację zdrowotną i zawodową. Wsparciem obejmiemy także 

najbliższe otoczenie uczestników projektu. W celu optymalizacji wsparcia w projekcie 

zastosowana zostanie indywidualna diagnoza potrzeb uczestników. Oddziaływanie projektu 

w ramach aktywnej integracji skierowane zostanie do 80 uczestników w tym: 50 kobiet i 30 

mężczyzn. Czterdziestu z nich zostanie objętych kontraktami socjalnymi, a kolejnych 

czterdziestu Programem Aktywności Lokalnej. Uczestnikami projektu mogą być osoby 

zagrożone wykluczeniem społecznym z co najmniej jednego powodu wskazanego w art. 7 

ustawy o pomocy społecznej. 



Zmniejsza się dochody z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł w związku z tym, że dotacja jaką Gmina otrzyma na budowę 

drogi Al. Pokoju w Zalesiu Dolnym zostanie pomniejszona o odzyskany z tego tytułu 

podatek od towarów i usług. 


